

TT AF 1/7 2011 ApS

C/O Tove Thrane, Østre Paradisvej 23B, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 27 24 41 65

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2024.

Tove Thrane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TT AF 1/7 2011 ApS
C/O Tove Thrane
Østre Paradisvej 23B, Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 27 24 41 65
Stiftet: 15. juni 2003
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tove Thrane, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.037 kr. mod -13.048 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.108.131 kr. mod 760.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af større hensættelse til tab på udlån, der henvises til omtale i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-29.037	-13.048
2 Personaleomkostninger	0	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-500.299	0
Driftsresultat	-529.336	-13.048
Andre finansielle indtægter	2.155.873	1.684.654
Øvrige finansielle omkostninger	-202.666	-817.751
Resultat før skat	1.423.871	853.855
3 Skat af årets resultat	-315.740	-92.906
Årets resultat	1.108.131	760.949
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.725.000	1.725.000
Disponeret fra overført resultat	-616.869	-964.051
Disponeret i alt	1.108.131	760.949

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	0
Anlægsaktiver i alt	1.000.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.642
Andre tilgodehavender	4.555.000	4.250.299
Tilgodehavender i alt	4.555.000	4.272.941
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.901.638	7.560.587
Værdipapirer i alt	6.901.638	7.560.587
Likvide beholdninger	97.256	1.133.400
Omsætningsaktiver i alt	11.553.894	12.966.928
Aktiver i alt	12.553.894	12.966.928

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.404.021	11.020.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.725.000	1.725.000
Egenkapital i alt	<u>12.254.021</u>	<u>12.870.890</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>260.875</u>	<u>62.040</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.875</u>	<u>62.040</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	23.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>15.498</u>	<u>10.498</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.998</u>	<u>33.998</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>299.873</u>	<u>96.038</u>
Passiver i alt	<u>12.553.894</u>	<u>12.966.928</u>

1 Særlige poster

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	11.020.890	1.725.000	12.870.890
Udloddet udbytte	0	0	-1.725.000	-1.725.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-616.869	1.725.000	1.108.131
	125.000	10.404.021	1.725.000	12.254.021

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	<u>500.229</u>
	<u>500.229</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-500.229</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-500.229</u>

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	313.258	92.906
Regulering af tidligere års skat	<u>2.482</u>	<u>0</u>
	<u>315.740</u>	<u>92.906</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>6.901.638</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>998.665</u>
